
 

 

 

ZP.271.5.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 22.04.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: Modernizacja sali  

gimnastycznej w Porębie Średniej. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

TBKS Sp. z o.o. 
ul. W. H. Lindleya 16, 

02-013 Warszawa 

 
256 455,00 zł 

 
60 miesięcy 

2. 

FLEXFLOOR s.c.  
A. Potrzuski K. Kolebuk 

ul. Lubelska 36, 
10-408 Olsztyn 

 
306 270,00 zł 

 
48 miesięcy 

3. 

AGROLA ZAKŁAD HANDLOWO-
PRODUKCYJNY  

ZDZISŁAW NIEGOWSKI 
Płatkownica 84, 
07-140 Sadowne 

 
382 500,87 zł 

 
48 miesięcy 

4. 

SIZ S.C. ZBIGNIEW PRZYBYSZ, 
KAROL PRZYBYSZ 

ul. Zakręzie 17b, 
07-200 Wyszków 

 
521 945,44 zł 

  
48 miesięcy 

5. 
RAFMAR Rafał Tkacz 

Szymanów 2A 1/9, 
05-532 Baniocha 

 
544 275,00 zł 

 
48 miesięcy 

6. 
ARKADIA – SPORT Marek Gabalewicz 

ul. Szczytnicka 45, 
50-382 Wrocław 

 
462 480,00 zł 

 
48 miesięcy 

 

 

         Zatwierdzam 

 
 

                         .….…….....................................
   

         Brańszczyk, 22.04.2024 r. 


		2024-04-22T16:18:10+0200
	Wiesław Przybylski




